
COMUNE DI SCICLI Variazione compensativa Settore VII (manutenzione ordinaria)

Variazione compensativa Settore VII (manutenzione ordinaria) n. 46 del 28/11/2025

Impegnato

USCITE ANNO: 2025

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE
1.501.035,78 0,002025 0,00 0,00 1.501.035,78 0,00 1.501.035,78CPDisavanzo di Amministrazione

Totale DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP 1.501.035,78 0,00 0,00 0,00 1.501.035,78 0,00 1.501.035,78
Missione 1

Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi
01051.03.0099 20.000,00 53.000,002025 8.500,00 0,00 81.500,00 72.999,79 8.500,21CP

49.299,27 53.000,00 8.500,00 0,00 110.799,27CS
CAP 0099 - Manutenzione ordinaria immobili, strade e spazi pubblici
(COVID)

01051.03.0123 500,00 0,002025 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00CP
500,00 0,00 0,00 -500,00 0,00CS

Acquisto materiali lavori in economia

01051.03.0126 3.000,00 0,002025 0,00 -3.000,00 0,00 0,00 0,00CP
3.008,80 0,00 0,00 -3.000,00 8,80CS

CAP 0126 - Appalto manutenzione ascensore

01051.03.0120 5.000,00 0,002025 0,00 -5.000,00 0,00 0,00 0,00CP
13.000,00 0,00 0,00 -5.000,00 8.000,00CS

CAP 0120 - Carburanti e lubrificanti per autovetture

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

28.500,00
65.808,07

53.000,00
53.000,00

8.500,00
8.500,00

-8.500,00
-8.500,00

81.500,00
118.808,07

72.999,79 8.500,21

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

28.500,00
65.808,07

53.000,00
53.000,00

8.500,00
8.500,00

-8.500,00
-8.500,00

81.500,00
118.808,07

72.999,79 8.500,21

Totale Capitoli Variati su Programma 5 CP
CS

28.500,00
65.808,07

53.000,00
53.000,00

8.500,00
8.500,00

-8.500,00
-8.500,00

81.500,00
118.808,07

72.999,79 8.500,21

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP
CS

28.500,00
65.808,07

53.000,00
53.000,00

8.500,00
8.500,00

-8.500,00
-8.500,00

81.500,00
118.808,07

72.999,79 8.500,21

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2025 8.500,00 -8.500,00

0,00

0,00

8.500,00 -8.500,00

1.529.535,78 53.000,00 1.582.535,78 72.999,79 1.509.535,99CP

CS 65.808,07 53.000,00 118.808,07

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Pagina 1 di1


