Variazione compensativa Settore VII (manutenzione ordinaria) n. 46 del 28/11/2025

USCITE ANNO: 2025

Classificazione		Anno competenza		Inizial	Variazion precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
	DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE				:					
	Disavanzo di Amministrazione	2025	CP	1.501.035,78	0,00	0,00	0,00	1.501.035,78	0,00	1.501.035,78
	Totale DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE		CP	1.501.035,78	0,00	0,00	0,00	1.501.035,78	0,00	1.501.035,78
F	Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali TITOLO 1 Spese correnti									
01051.03.0099	Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi CAP 0099 - Manutenzione ordinaria immobili, strade e spazi pubblici (COVID)	2025	CP	20.000,00	53.000,00	8.500,00	0,00	81.500,00	72.999,79	8.500,21
	(COVID)		CS	49.299,27	53.000,00	8.500,00	0,00	110.799,27		
01051.03.0123	Acquisto materiali lavori in economia	2025	CP CS	500,00 500,00	0,00 0,00	0,00 0,00	-500,00 -500,00	0,00 0,00	0,00	0,00
01051.03.0126	CAP 0126 - Appalto manutenzione ascensore	2025	CP CS	3.000,00 3.008,80	0,00 0,00	0,00 0,00	-3.000,00 -3.000,00	0,00 8,80	0,00	0,00
01051.03.0120	CAP 0120 - Carburanti e lubrificanti per autovetture	2025	CP CS	5.000,00 13.000,00	0,00 0,00	0,00 0,00	-5.000,00 -5.000,00	0,00 8.000,00	0,00	0,00
	Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3		CP CS	28.500,00 65.808,07	<i>53.000,00 53.000,00</i>	8.500,00 8.500,00	-8.500,00 -8.500,00	81.500,00 118.808,07	72.999,79	8.500,21
	Totale Capitoli Variati su Titolo 1		CP CS	28.500,00 65.808,07	<i>53.000,00 53.000,00</i>	8.500,00 8.500,00	-8.500,00 -8.500,00	81.500,00 118.808,07	72.999,79	8.500,21
	Totale Capitoli Variati su Programma 5		CP CS	28.500,00 65.808,07	<i>53.000,00 53.000,00</i>	•	-8.500,00 -8.500,00	81.500,00 118.808,07	72.999,79	8.500,21
	Totale Capitoli Variati su Missione 1		CP CS	28.500,00 65.808,07	53.000,00 53.000,00	8.500,00 8.500,00	-8.500,00 -8.500,00	81.500,00 118.808,07	72.999,79	8.500,21
Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2025			CP	1.529.535,78	53.000,00	8.500,00	-8.500,00	1.582.535,78	72.999,79	1.509.535,99
				SALD	O COMPETENZA	0,00				
			CS	65.808,07	53.000,00	8.500,00	<u> </u>	118.808,07		
					SALDO CASSA	0,00				